Slovenski arrowhead pokal

Gornji Grad, 5.06.2021

Clanice
Sestavljeni lok
1
Goli lok
1
2
3
Dolgi lok
1
Clani
Ukrivljeni lok
1
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3
Sestavljeni lok
1
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4
Goli lok
1
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Dolgi lok
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Veterani
Ukrivljeni lok
1
2
3
4
5
6
Sestavljeni lok
1
2
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5
Goli lok
1
2
3
4
5
6
Instinktivni lok
1
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Priimek in ime

Klub

Najboljsi rezultat: Ellison Toja, Gradac, 19.08.2017

Krize Barbra Pia

Dolenjske Toplice

Najboljsi rezultat: Gutman Tina, Sneznik, 17.06.2017

Pecnik Maja
Zorman Petra
Grudnik Jelka

Gornji Grad
MINS Postojna
Gornji Grad

Najboljsi rezultat: Natlacen Vanda, Podzemelj, 24.03.2012

Natlaéen Vanda
Priimek in ime

MINS Postojna
Klub

Najbolj$i rezultat: Ravnikar Ziga, Mokrice, 22.09.2019

Arnez Luka
E’odkrajéek Sergej
Simec Miha

Kamnik
Maribor
Dolenjske Toplice

Najboljsi rezultat: Sitar Dejan, Podzemelj, 24.03.2012

Vuilov Andrei
Kogelnik Urban
Trost Danilo
Petri¢ Marko

DLL - Potens
Muta

Muta
Ankaran

Najboljsi rezultat: Kosec Mihael, Basovizza, 5.07.2009

Spinelli Iztok
Kelvisar Klemen
Berus Marko
Moc&nik Dusan

MINS Postojna
SD VLR Vilijem
Dolenjske Toplice
Senéur

Grudnik Jernej Gornji Grad
Menart Renato Logatec
Najboljsi rezultat: Cseh Gyula, Zaplana, 29.06.2019

Cseh Gyula Lendava

Najboljsi rezultat: Gorsi¢ Karli, Podzemelj, 26.03.2011
Fink Franci Turjak
Sket Miha Trzig
Janzovnik Renato Gornji Grad
Dimic Janez Trzic
IzgorSek Marjan Hmeljcek
Skofic Ale$ Trzig
Fidler Darko Sentlok
Priimek in ime Klub

Najboljsi rezultat: Colnar Vojko, Prezid, 26.07.2014

Natlacden Stanislav
Colnar Vojko
Vardi¢ Branko
Znidarci¢ Dejan
Pavlin Simon
Jev§enak Tomaz

MINS Postojna
Gornji Grad
Paradoks
Gorica

Senéur

Senéur

Najbolj$i rezultat: Krajnc Zare, Sneznik, 26.05.2018

Poljanec lvan
Trnjek Vojko
Fink Denis

FiSer Marjan
Imperl Bojan

Budanje
Muta
Ankaran
Maribor
Maribor

Najboljsi rezultat: Podrzaj Marjan, Podzemelj, 21.03.2015

Podrzaj Marjan
Operckal Stanislav
Kupljen Silvo
Papez Jurij

Kunej Samo

Sivec Vladislav

Senéur
Sentlok
SD VLR Vilijem
Legende Kolpe
Sentlok
Sovica

Najbolj$i rezultat: Spacapan Robert, Gradac, 7.04.2018

Leben Janko

Lendava

Stran 1 od 3

Rezultati
Poljski krog 12 + 12
b2 6 5
416
332 7 32
328
226 7 7
182 1 6
157 5 3
275
201 2 8
b2 6 5
366
33 19 24
324 14 21
323 14 24
421
384 36 25
359 21 34
357 22 28
320 15 17
345
299 13 13
292 9 19
275 8 19
232 1
189
158
273
274 11 14
281
247 6 9
241 2 14
236 3 10
234 2 1
218 4 8
204 1 7
194 3 9
> 6 5
320
257
246
245 3 8
209 1 8
205
203 4 4
402
362 26 27
347 21 23
341 20 19
335 14 28
331 12 25
330
306 11 17
250 5 15
227 4 6
213 5 7
210 5 7
194 4 6
223
184 2 10
5.06.2021



Slovenski arrowhead pokal

Gornji Grad, 5.06.2021

Veterani
Instinktivni lok
2
Dolgi lok
1
2
3
Miadinke
Ukrivljeni lok
1
2
Goli lok
1
Miadinci
Ukrivljeni lok
1
Sestavljeni lok
1
Kadetinje
Ukrivljeni lok
1
2
3
4
Goli lok
1
2
Kadeti
Ukrivljeni lok
1
2
3
4
Sestavljeni lok
1
2
3
Goli lok
1
Deklice
Ukrivljeni lok
1
2
3
Goli lok
1
Decki
Ukrivljeni lok
1
2
3
4
5
6
Goli lok
1
Dolgi lok
1
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12B
13C
13A
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13B
12C

12D

13D

Priimek in ime

Klub

Najbolj$i rezultat: Spacapan Robert, Gradac, 7.04.2018

Frece Miran

Ahac Stanislav
Ulaga Zlatko
Stuhec Bojan

Priimek in ime
Pintari¢ Zana
Cermelj Nina

Kastelec Ula
Priimek in ime

Sentlok

Najboljsi rezultat: PleSko Roman, Turjak, 12.10.2019

Turjak

Sentlok
Lendava

Klub

Najboljsi rezultat: Bozi¢ Brina, Prilozje, 6.10.2012

Paradoks
Budanje

Najboljsi rezultat: Vavtar Nina, Tunjice, 23.08.2008

Dolenjske Toplice
Klub

Najboljsi rezultat: Ravnikar Ziga, Mokrice, 22.09.2019

Galjanic Filip

Jevsnik Tim
Priimek in ime
Obljubek Metka
Cibej Tonja
Vuilova Kristina
Fink Petra

Ankaran

Najboljsi rezultat: Modic Stas, Mokrice, 22.08.2017

Gornji Grad
Klub

Najbolj$i rezultat: Cavi¢ Urska, Sneznik, 27.06.2015

Budanje
Budanje

DLL - Potens
Turjak

Najboljsi rezultat: Sop¢i¢ Tjasa, Podzemelj, 24.03.2012

Ljubi Anja
Pisk Eva
Priimek in ime

Samec Andraz
Birsa Jure
Samec Gasper
Bahor Anej

Dolenjske Toplice
Gorica

Klub

Najboljsi rezultat: Versnik Anze, Prilozje, 6.10.2012

Budanje
Budanje
Budanje
Paradoks

Najboljsi rezultat: Modic Sta$, Podzemelj, 29.03.2014

Primozi¢ Gogala Viktor

Rep Enej
Rebernik Jon

Lah Roy
Priimek in ime

Ankaran
Maribor
Muta

Najboljsi rezultat: Pohar Aljaz, Podzemelj, 7.07.2012

Hmeljcek
Klub

Najbolj$i rezultat: Pintari¢ Zana, Gornji Grad, 9.07.2016

Greif Ela
Jakof€i¢ Nastja
Vukcevi¢ Nana

Budanje
Paradoks
Paradoks

Najboljsi rezultat: Sopéi¢ Tjasa, Preddvor, 27.08.2011

Menart Tara
Priimek in ime

Logatec
Klub

Najboljsi rezultat: Kaluza Aljaz, Turjak, 29.07.2017

Obreza Skerjanec TimoteMINS Postojna

Wolf Matic
Stiglic Janez Jan
Jurhar Urban
Jurhar Jan
KrasSovc Jan

Paradoks
Gorniji Grad
Hmeljcek
Hmeljcek
Hmeljcek

Najboljsi rezultat: Logar Gasper, Podzemelj, 29.03.2014

Torti¢ Zan

SD VLR Vilijem

Najboljsi rezultat: Stosevski Luka, Skofja Loka, 27.06.2009

llersi¢ Teo

Sovica

Stran 2 od 3

b2
223
181
276
229
200
78

349
314
191

294
204

366
263
407
400

324
333
299
265
261

281
212
139

345
344
304
279
277

400
362
337
315

323
223

365
335
310
295

327
270

399
343
342
341
290
265
263

329
298

327
242

Rezultati
Poljski krog 12 + 12
6 5
1 9
8 5
3 9
1 1
6 5
11 19

9

6 5
4 11
49 18
6 5
16 23
7 21
7 13
11 8
1 8
3 5
6 5
21 23
10 19
12 12
9 17
23 30
17 22
12 21
6 9
6 5
14 28
6 28
9 14
7 15
6 5
14 32
22 22
18 23
10 12
7 1M
10 9
14 13
4 10
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Slovenski arrowhead pokal
Gornji Grad, 5.06.2021

Mlajse deklice
Ukrivljeni lok

Mlajsi decki
Ukrivljeni lok

Goli lok

Kraj tekmovanja:
Organizator:

Vodja tekmovanija:
Sodniki:

Racunalniska obdelava:
Stevilo klubov:
Stevilo tekmovalcev:
Vreme:

16:11:00

1 14A
2 14C
1 15D
2 15C
3 15B
4 15A
1 14B

Priimek in ime Klub
Najboljsi rezultat: Pintari¢ Zana, Sneznik, 11.06.2016
Jamnikar Sara Gornji Grad
Janzovnik Neja Gornji Grad
Priimek in ime Klub
Najboljsi rezultat: Godesa Miha, Sneznik, 27.06.2015
Stankovi¢ Maks Gornji Grad
Wolf Jure Paradoks
Mlinar Azbe Gorniji Grad
Dukovcic Vito Paradoks

Najboljsi rezultat: Gode$a Miha, Turjak, 25.05.2014
Aralica Bozi¢ Matevz MINS Postojna

Kmetija Slapnik, Zgornji Dol 18, Gornji Grad
Lokostrelski klub Gornji Grad

Mate]j Zupanc

Frane Merela, Metka VodusSek, Janko Rop

Tomaz Urlep

21
86

soncéno

Stran 3 od 3

b2
345
252
236

346
321
245
238
232

310
275

Rezultati

Poljski krog 12 + 12
6 5
3 10
5 13
6 5
6 16
1 16
4 9
3 15
7 13

5.06.2021



